
UCHWAŁA NR IX/119/25 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Miasta Augustów ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Nasza 
Augustowszczyzna" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Augustów wyraża wolę wystąpienia ze Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania 
"Nasza Augustowszczyzna". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustów. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr LXXVIII/691/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Augustów do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Nasza 
Augustowszczyzna". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D8CECD-90F3-4B87-9072-BAE8CF634514. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania (LGD) jest dobrowolnym, samorządnym, zrzeszeniem o celach 
niezarobkowych, działającym jako Lokalna Grupa Działania (LGD), mającym na celu działanie na rzecz 
rozwoju obszarów wiejskich i miejskich. 

Stowarzyszenie LGD "Nasza Auguwstoszczyzna" nie otrzymało środków w konkursie na wybór strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach interwencji LEADER/Rozwój Lokalny 
Kierowany przez Społeczność Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027, przez co 
dalsze członkostwo Gminy Miasta Augustów jest niezasadne w związku z brakiem możliwości aplikowania 
o dofinansowanie z przedmiotowych środków. 

Zgodnie z powyższym podjęcie uchwały o wystąpieniu ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Nasza 
Auguwstowszczyzna" jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D8CECD-90F3-4B87-9072-BAE8CF634514. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/119/25 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


